

PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA

END.: RODOVIA BR-392, 3500 BAIRO: TOMAZETTI
CIDADE: SANTA MARIA, RS CEP.: 97.065/400
CNPJ: 092.361.161/0001-29 I.E: 1090134085
E-MAIL: pampeiro@pampeirocaminhoes.com.br FONE: (055) 3211-1213

Pampeiro
Caminhões e Ônibus



ORÇAMENTO OFICINA Nº: 002200

DATA EMISSÃO: 12/08/2026 11:22
CONDIÇÃO PAGAMENTO: A Vista - Dinheiro
CONSULTOR: RODRIGO SELEPRIM DE ALMEIDA

CLIENTE: MUNICIPIO DE CACAPAVA DO SUL
END.: RUA 15 DE NOVENBRO, 438 CEP.: 96.570/000
CIDADE: CACAPAVA DO SUL, RS UF: RS
CNPJ/CPF.: 088.142.302/0001-45 I.E: ISENT0
TEL.(RES.): (055) 3281-1211 (COML.): (055) 3281-1352
E-MAIL: empenho.smf@gmail.com

DADOS DO VEICULO				TIPO DE SERVIÇO:	ORDEM DE SERVIÇO:
PLACA: PBN7D36 MODELO: VW 8.160 ODC C COD MOD.: 2PD1M1				CLIENTE	☒ ☐ ☐ ☐
ANO FABR.: 2018	COR: BRANCO	KM.:	FROTA:	GARANTIA	
CONC. VENDEDORA: NASA BRA		HOR.:	COMB.: Diesel	INTERNA	
DT VENDA: 26/11/2018	CONTRATO VOLKS:		BATERIA:	REVISÃO	
CHASSI: 9532M52P0KR926882	MOTOR: 1				
EIXO DIANTEIRO:	DIFER:				
EIXO TRASEIRO:	CAMBIO:				

SERVIÇOS A EXECUTAR						
CÓDIGO	DESCRIÇÃO		QTD	VR. UNIT.	VR. DESC.	VR. LIQUIDO
Serviços						
TOF	COFO	TROCA DE OLEO E FILTROS	0,80	320,00		256,00
01	COFO	SUBSTIT. LIQUIDO ARREFECIMENTO	0,50	320,00		160,00
					Total (R\$)..:	416,00
Peças						
2P0103196A	COFO	ANEL	1,00	26,56		26,56
JZV115403	COFO	FILTRO OLEO	1,00	242,24		242,24
2P0127177	COFO	ELEMENTO FILTRANTE	1,00	596,41		596,41
*2R0129620E	COFO	ELEMENTO	1,00	524,13		524,13
JZV127177B	COFO	FILTR COMB	1,00	127,01		127,01
G052822Q9	COFO	OLEO MOTOR 15W40	13,00	30,73		399,49
V20500570M	COFO	KIT REVISAO	1,00	80,00		80,00
V10000735000M	COFO	DESENGRAXANTE UNIVERSAL	1,00	105,00		105,00
G411381B9	COFO	ADITIVO VW	8,00	54,71		437,68
					Total (R\$)..:	2.538,52
COFO		CLIENTE MECANICA - ONI	TROCAR OLEO E FILTROS			
CRCO		CLIENTE REVISAO - ONI	REVISAO 50 000 KM			



VALORES				
	TOTAL	DESCONTO	TOTAL LIQUIDO	TOTAL
PEÇAS	2.538,52	0,00	2.538,52	2.954,52
SERVIÇOS	416,00	0,00	416,00	

Assinaturas

De Acordo - Consultor

De Acordo - Cliente

Mensagens

Verificamos todos os trabalhos executados no seu veículo, tendo cuidado de não esquecer os itens por você assinados.
Preço válido por 30 dias.